PAGE

Постановление Администрации города Заречного от 26.05.2010 № 797
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу

«Формирование системы обеспечения доступа к информации

о деятельности органов местного самоуправления и защиты информации

в органах местного самоуправления города на 2010-2014 годы»
В соответствии со статьями 4.5.1. и 4.6.1. Устава закрытого административно – территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Формирование системы обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления и защиты информации в органах местного самоуправления города на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации города Заречного от 16.10.2009 № 1648 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Формирование системы обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления и защиты информации в органах местного самоуправления города на 2010-2014 годы».
1.1. В разделе 5 «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам»:

а) пункт 2.1.9 изложить в новой редакции:

	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	».

	2.1.9
	Разработка, приобретение и доработка программного обеспечения для обеспечения взаимодействия ОМСУ по реализации 8-ФЗ и 152-ФЗ, в том числе посредством электронных киосков
	226
	302,855
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	Администрация

города

б) пункт 2.1.15 изложить в новой редакции:

	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	».

	2.1.15
	Приобрести сервер для размещения официальных сайтов Администрации города и других органов местного самоуправления
	241

	100,0

	МУП «ЦИТ»

в) пункт 5.3 изложить в новой редакции:

	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	».

	5.3
	Приобретение оборудования для хранения информации, находящейся в электронном виде в компьютерной сети и в компьютерах Администрации города, в соответствии с  распоряжением Главы города от 18.11.2008 №251
	310
	87,080
	200,0
	100,0

	120,0
	Администрация города

г) пункт 5.4 изложить в новой редакции:

	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	».

	5.4
	Приобрести необходимое серверное оборудование для организации выделенных сетей обработки персональных данных
	241
	50,0

	363,5

	145,9
	МУП «ЦИТ»

д) пункт 5.16 изложить в новой редакции:

	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	».

	5.16
	Приобретение необходимого оборудования для эксплуатации сети в Администрации в целях реализации 8-ФЗ и 152-ФЗ
	310
	713,065

	Администрация города

1.2.   Раздел 6 «Сведения о распределении объемов финансирования» изложить в новой редакции:

«6. СВЕДЕНИЯ О РАСПРЕДЕЛЕНИИ ОБЪЕМОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Распределение объемов финансирования по получателям средств следующее:

	№
	Получатель средств
	Всего на программу
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	».

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация города:

	1200,0
	1147,5
	1330,0
	1715,0
	1910,0

	             310 код

	800,145
	590,0
	750,0
	1020,0
	1190,0

	             226 код

	399,855
	557,5
	580,0
	695,0
	720,0

	2
	МУП «ЦИТ»

	1000,0
	1241,7
	1263,5
	1100,2
	1145,9

	241 код

	1000,0
	1241,7
	1263,5
	1100,2
	1145,9

	ИТОГО
	13053,8
	2200,0
	2389,2
	2593,5
	2815,2
	3055,9

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ланина С.П.

Глава Администрации                                                                          В.В. Гладков